
Prefeitura Municipal

Arvorezinha
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arvorezinhars.com.br/licitacao/detalhe/1951/

Código da publicação: 1951

Data da emissão do comprovante: 10/03/2026 09:27:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo/Ano: 4/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/01/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Pregão Presencial 04/2018 – Contratação de Serviço para fornecimento de peças e mão de
obras para conserto trator 4640 – Valtra A 950
Resumo: Pregão Presencial 04/2018 – Contratação de Serviço para fornecimento de peças e mão de
obras para conserto trator 4640 – Valtra A 950

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.arvorezinhars.com.br/licitacao/detalhe/1951/pregao-presencial-042018-contratacao-de-servico-para-fornecimento-de-pecas-e-mao-de-obras-para-conserto-trator-4640-valtra-a-950/
https://www.arvorezinhars.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NtRXoFh.rar

